
V JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 14/06/2023 8:28

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 14/06/2023 8:28

Fecha/Date: 4-jun.-23

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 248 CABELLO CORREA, SERGIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9

2º 250 CLIMENT TORRALBA, CHRISTIAN Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8

3º 252 BARCELO GUILLAMON, VICTOR Club Patí Castalia Valenciana 7

4º 368 GARCÍA MADRID, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

5º 255 BARRERA LOPEZ, RICARDO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5

6º 253 LÓPEZ POSTIGO, AXEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4

7º 370 OLAYA POLO, SAMUEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

8º 371 DEL OLMO SIMO, ARES Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

9º 332 REDO LECHA, JOKIN Santa Quiteria Club Patin Valenciana 1



V JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 14/06/2023 8:29

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 14/06/2023 8:29

Fecha/Date: 4-jun.-23

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 248 CABELLO CORREA, SERGIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9

2º 250 CLIMENT TORRALBA, CHRISTIAN Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8

3º 368 GARCÍA MADRID, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7

4º 252 BARCELO GUILLAMON, VICTOR Club Patí Castalia Valenciana 6

5º 370 OLAYA POLO, SAMUEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5

6º 255 BARRERA LOPEZ, RICARDO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

7º 371 DEL OLMO SIMO, ARES Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

8º 253 LÓPEZ POSTIGO, AXEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2

9º 332 REDO LECHA, JOKIN Santa Quiteria Club Patin Valenciana 1



V Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO
PUNTOS / POINTS

4-jun.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Parc Ciclista - 

Castellón de 

la Plana

Parc Ciclista - 

Castellón de 

la Plana

TODAS 04-jun 04-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 248 CABELLO CORREA, SERGIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9 9 18

2º 250 CLIMENT TORRALBA, CHRISTIAN Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8 8 16

3º 368 GARCÍA MADRID, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 7 13

4º 252 BARCELO GUILLAMON, VICTOR Club Patí Castalia Valenciana 7 6 13

5º 255 BARRERA LOPEZ, RICARDO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 5 4 9

6º 370 OLAYA POLO, SAMUEL Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3 5 8

7º 253 LÓPEZ POSTIGO, AXEL Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 4 2 6

8º 371 DEL OLMO SIMO, ARES Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2 3 5

9º 332 REDO LECHA, JOKIN Santa Quiteria Club Patin Valenciana 1 1 2


